XEV1K22T2SEMC
XEV1K22T2SEMC
Set witty solar/Modbus TCP + flow energy menadžer + 3-fazno brojilo
Tehničke karakteristike
Snaga
Snaga po izlazu za punjenje  22 kW
Priključeno opterećenje  1,38 - 22,08 kW
Frekvencija
Frekvencija  50 - 60 Hz
Napajanje
Broj faza za napajanje  3
Električna struja
Nazivna struja  32 A
Povezivost
Broj izlaza za punjenje  1
Funkcije
Sa upravljanjem opterećenjem  Da
Oprema
Broj kućnih utičnica  0
Sa osiguračem  Ne
Sa hitnim otpuštanjem u slučaju nestanka
struje  Da
Veza
Vrsta priključka/utikača  Tip 2S
Dimenzije
Širina  237 mm
Dužina  549 mm
Dubina  173 mm
Instalacija, montaža
Montiranje na  Montaža na zid/NŽ
Sigurnost
Zaštitna klasa IP  IP55
Otpornost na udarce IK  IK10
Podložno tehničkim izmjenama